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DE CANCUN ' \SITIE Seamos paz

Gasto Corriente $129,756,249.00 ,301.. ,373,550.. $136,301.339.86 | $127,606,962.89 | $10,072,210.40
$3,772,094.00

$0.00

$4,928,975.64
$0.00

$3,278,785.98
$0.00

$2,125,850.79 | $1,650,189.66

$0.00

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Participaciones

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OR CARRERA BAUTISTA.
LA DIRECCION DE

SPARENCIA, ACCESO A LA
PUBLICA Y PROTECCION DE

“2022, Ano del nuevo sistema de justicia laboral
en el Estado de Quintana Roo”




